
DEL-21-017 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE N.  07/2021  del 17 Marzo 2021 

 

DELIBERAZIONE N.  17 

 

OGGETTO: Gestione razionalizzata delle infrastrutture - Soc. Roma & Pontos Consulting Srl: 

Nomina Direttore Tecnico. 

 

 

 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno diciassette del mese di 

Marzo, alle ore 10,15 in Video Call Conference Cisco Webex 

– si è riunito il Consiglio di Amministrazione. 

 

P R E S E N T I 

1) COSIMO PEDUTO Presidente SI 

2) ALESSANDRA SCARAGGI Vice Presidente SI 

3) LUCIANO MOCCI Consigliere SI 

4) STEFANIA PETRIANNI Consigliere NO 

5) ANTONELLO TESTA Consigliere SI 

 

Sono presenti il Presidente del Collegio Sindacale Dott. 

SEBASTIANO GOBBO ed il Componente Dott. IGNAZIO 

CARBONE. E’ assente il Componente Dott.ssa VERONICA 

GACCI. 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo Mangiapelo. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto. 

 



 

Su relazione del Presidente, 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

– richiamata la propria deliberazione n. 04 del 01/02/21 con la quale è stato preso atto, confermato, 

ratificato ed approvato il Verbale di Assemblea della Soc. ROMA & PONTOS CONSULTING Srl 

del 27/01/21, rep. n. 90.457 racc. n. 37.468 a rogito Notaio Dott. Giuseppe Celeste di Latina, e 

conseguente adeguamento dello Statuto della Società; 

– visto l’atto di procura e revoca di procura della Soc. Roma & Pontos Consulting Srl del 01/03/21, 

rep. n. 90.623 racc. n. 37.608 a rogito Notaio Dott. Giuseppe Celeste di Latina al prot. n. 1273/21, 

con il quale è stato, in luogo del Direttore Generale Ing. Lorenzo Mangiapelo, nominato l’Ing. 

Claudio Rosapane quale Direttore Tecnico e Procuratore della Società con effetto dal 15/02/21 e 

fino a revoca o dimissioni; 

- sentito il parere favorevole del Direttore Generale; 

- a voti unanimi espressi in forma palese; 

D E L I B E R A 

- le premesse sono parte integrante e sostanziale del deliberato; 

- di prendere atto, confermare, ratificare ed approvare l’allegato atto di Procura e Revoca di procura 

della Soc. Roma & Pontos Consulting Srl del 01/03/21, rep. n. 90.623 racc. n. 37.608 a rogito 

Notaio Dott. Giuseppe Celeste di Latina al prot. n. 1273/21, con il quale è stato, in luogo del 

Direttore Generale Ing. Lorenzo Mangiapelo, nominato l’Ing. Claudio Rosapane quale Direttore 

Tecnico e Procuratore della Società con effetto dal 15/02/21 e fino a revoca o dimissioni; 

- il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97.- 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                                 IL PRESIDENTE 

        Ing. Lorenzo Mangiapelo                                                                          Dott. Cosimo Peduto 

 

        F.to Lorenzo Mangiapelo                                                                          F.to Cosimo Peduto 










